
Institut Valencià d’Art Modern, IVAM Institut Valencià d’Art Modern, IVAM 

RESOLUCIÓ 14 de desembre de 2022, de la Sotssecre-
taria de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, per 
la qual se substitueix dues persones integrants de l’òrgan 
tècnic de selecció designat per al procés selectiu per a 
l’ingrés com a personal fix en el lloc de treball de l’IVAM 
de naturalesa laboral núm. 76 Cap d’Activitats Culturals, 
corresponent al torn lliure de l’oferta d’ocupació pública 
de l’IVAM de 2018, Convocatòria 13/2021. [2022/12079]

RESOLUCIÓN 14 de diciembre de 2022 de la Subsecre-
taría de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte, 
por la cual se sustituye dos personas integrantes del órga-
no técnico de selección designado para el proceso selec-
tivo para el ingreso como personal fijo en el puesto de 
trabajo del IVAM de naturaleza laboral núm. 76 Jefe de 
Actividades Culturales, correspondiendo al turno libre de 
la oferta de ocupación pública del IVAM de 2018, Convo-
catoria 13/2021. [2022/12079]

Mediante Resolución de 10 de noviembre de 2022, de la la Subse-
cretaría de la Conselleria de Educación, Cultura y Deporte se designó 
el órgano técnico de selección para el ingreso como personal fijo en 
el puesto de trabajo del IVAM de naturaleza laboral núm. 76 Jefe de 
Actividades Culturales, correspondiendo al turno libre de la oferta de 
ocupación pública del IVAM de 2018.

Una de las personas integrantes del órgano técnico de selección ha 
manifestado la imposibilidad de formar parte de este, para formar parte 
otros procesos selectivos con fechas concurrentes. Igualmente se ha 
detectado que la otra persona se encuentra en causa de abstención y/o 
renuncia obligatoria de las que se establecen en el artículo 23 de la Ley 
40/2015, de 1 de octubre, de régimen jurídico del sector público. Estas 
circunstancias los impiden atender adecuadamente las funciones propias 
de las personas que integran los órganos técnicos de selección.

De acuerdo con aquello expuesto, y en virtud de la competencia 
atribuida por el apartado doceavo de II Acuerdo de la Comisión de Diá-
logo Social del Sector público Instrumental de la Generalitat, resuelvo:

Primero
Dejar sin efecto el nombramiento de Livia Pérez Castelló, como 

secretaria titular, y de Juana Camps Montesinos como secretaria suplen-
te del órgano técnico de selección de la convocatoria 13/2021.

Segundo
Designar, para sustituir a estas, las personas que se indican a con-

tinuación.
Secretaria titular: Eloísa García Moreno, jefa de Biblioteca y Centro 

de Documentación del IVAM
Secretaria suplente: Livia Pérez Castelló, jefa de Gestión Adminis-

trativa del IVAM.

València, 14 de diciembre de 2022.– La subsecretaria de la Conse-
lleria de Educación, Cultura y Deporte: Eva María Coscollá Grau. 

Mitjançant Resolució de 10 de noviembre de 2022, de la la Sotsse-
cretaria de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport es va designar 
l’òrgan tècnic de selección per a l’ingrés com a personal fix en el lloc 
de treball de l’IVAM de naturaleza laboral núm. 76 Cap d’Activitats 
Culturals, corresponent al torn lliure de l’oferta d’ocupació pública de 
l’IVAM de 2018.

Una de les persones integrants de l’òrgan técnic de selecció ha 
manifestat la impossibilitat de formar part d’aquest, per formar part 
d’altres procesos selectius amb dates concurrents. Igualment s’ha detec-
tat que l’altra persona es troba en causa d’abstenció i/o renúncia obli-
gatòria de les que s’estableixen en l’article 23 de la Llei 40/2015, d’1 
d’octubre, de règim jurídic del sector públic. Aquestes circumstàncies 
els impedeixen atendre adequadament les funcions pròpies de les per-
sones que integren els òrgans tècnics de selección.

D’acord amb allò exposat, i en virtut de la competencia atribuïda 
per l’apartat dotzé de II Acord de la Comissió de Diàleg Social del Sec-
tor públic Instrumental de la Generalitat, resolc:

Primer
Deixar sense efecte el nomenament de Livia Pérez Castelló, com a 

secretària titular, i de Juana Camps Montesinos com a secretària suplent 
de l’òrgan tècnic de selecció de la convocatoria 13/2021.

Segon
Designar, per a substituir a aquestes, les persones que s’indiquen a 

continuació.
Secretària titular: Eloísa García Moreno, Cap de Biblioteca i Centre 

de Documentació de l’IVAM
Secretària suplent: Livia Pérez Castelló, Cap de Gestió Adminis-

trativa de l’IVAM.

València, 14 de desembre de 2022.– La sotsecretaria de la Conselle-
ria d’Educació, Cultura i Esport: Eva María Coscollá Grau.


		2022-12-20T14:08:57+0100
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




